

UKEPLAN FOR 7.TRINN UKE 47

Fag	Denne uka jobber vi med:
Norsk	Vi jobber med hvordan vi kan få gode samtaler ved å lytte til hverandre.
Matte	Regnerekkefølgen, huskeregelten PEMDAS, og å regne med parentes.
Engelsk	How do I get her attention?, Preposition and preposition phrases
Natur og samfunn	Vi jobber med FNs bærekraftsmål.
Sosialt mål	Jeg snakker fint til alle rundt meg 🧡

ØVEORD:

DAG:	LEKSE:	INFO: Til de voksne
Til tirsdag	Les 30 minutter i en valgfri bok.	Les 5 minutter for en voksen. Still spørsmål om hva dere leste.
Til onsdag	Les 30 minutter Engelsk: Read Nellie Bly Around the World on skolenmin	Les 5 minutter for en voksen. Still spørsmål om hva dere leste.
Til torsdag	Les 30 minutter i Harry Potter og de vises sten (delt på skolenmin.cdu.no)	Les 5 minutter for en voksen. Still spørsmål om hva dere leste.
Til fredag	Les 30 minutter i Harry Potter og de vises sten (delt på skolenmin.cdu.no)	Les 5 minutter for en voksen. Still spørsmål om hva dere leste.

BURSDAGSBARN I NOVEMBER: Edvin, Ella, Viktor, Samir, Isabel
BURSDAGSBARN I DESEMBER: Andrea, Melania, Aidin, Ismail, Mostafa og Lin



INFORMASJON HJEM:

Elevene har hatt en engelskprøve og en matteprøve de siste to ukene, og vi ser mye god kompetanse. De har vist en kjempegod innsats 🏆

Engelskprøvene rettes og leveres tilbake digitalt, senest på mandag, på classroom til hver enkelt elev. Be elevene vise dere tilbakemeldingene!

Kapittelprøvene i matematikk får elevene tilbake på torsdagen. Prøven skal signeres av dere der hjemme, og leveres tilbake til kontaktlærer.

Vi minner fremdeles om innesko til gymtimene, og drikkeflaske med navn som kan tas med i gymsalen, så du ikke må ned i garderoben og drikke hvis du blir tørst midt i gymtimen.

Denne uka fortsetter vi med ulike ball-leker som tema 🙌

Vi ønsker dere alle en finfin høstuke,
 Heidi, Olav, Gerd-Lise, Simen, Sveinung og Hjørdis.



KLASSENS TIME 7A, FREDAG 1.11.2024:

SLIK VIL VI HA DET I 7A:

Vent på tur, rekk opp hånda!

Gi hverandre arbeidsro!

Samarbeid med alle (jenter og gutter)!

Vær høflig og ærlig, respekter alle, inkludere alle!

Gi ærlige, men positive tilbakemeldinger!

Hør på lærerens beskjeder (kjedelig å vente)!

DETTE VIL VI IKKE HA:

Ikke snakk frekt, banneord, kallenavn, ikke send blikk!

Ikke bråk i timen, ikke snakk i munnen på hverandre eller læreren!

Ikke spre rykter, baksnakk eller kom med trusler!

Ikke kommenter eller kjeft når noen gjør/sier noe feil!

Ikke kall noen for snitch!

Ikke vær opptatt av hvordan folk ser ut, hvilken religion de har eller hvor de kommer fra!